



خبر

پرونده الیو بجی - پرسپولیس بسته شد

الیو بجی مهاجمی بود که یحیی گل محمدی از میان گزینه‌های پرشمار معرفی شده به وی پسندیده بود و در این خصوص از باشگاه درخواست مذاکره برای این انتقال را داشت. باشگاه پرسپولیس هفته گذشته مذاکره با باشگاه تحت قرارداد این مهاجم گلزن را دنبال کرده بود که اکنون با پاسخ شاید شوکه‌کننده‌ای برای باشگاه‌های ایرانی مواجه شد؛ بورودو برای این انتقال و صدور رضایتنامه بجی درخواست ۴ میلیون دلار کرده است و این را به صورت کتبی به پرسپولیس اعلام کرد. درخواستی که قطعاً از دسترس باشگاه پرسپولیس خارج است و بیش از یک سوم سقف بودجه در نظر گرفته شده را در این خصوص تنها برای دریافت رضایتنامه باید هزینه کنند. در ادامه باشگاه پرسپولیس خواهان مذاکره برای انتقال قرضی این مهاجم شده بود که با مخالفت این تیم فرانسوی مواجه شد. باشگاه بورودو، الیو بجی را به قیمت ۳ میلیون دلار خریداری کرده و با توجه به سقوط به دسته پایین‌تر برای رهایی از هزینه سنگین قرارداد مهاجمش قصد فروش وی را دارد. به این ترتیب باید پرونده جذب الیو بجی را هم توسط پرسپولیس پایان یافته تلقی کرد و منتظر ماند و دید این تیم چه راهکاری برای تقویت خط حمله خود خواهد داشت.

اتفاق عجیب در دربی نونهالان

سه روز قبل پرسپولیس در دربی نونهالان در حالی که با دو گل تا دقیقه آخر پیش بود سه گل خورد و بازنده شد. حالا محمد منصوری بازیکن سابق پرسپولیس که یکی از تماشاگران این بازی بوده می‌گوید: «قصود توجیه ندارم هر چند هر حرفی مطرح شود می‌گویند پرسپولیس‌ها دنبال توجیه هستند اما واقعاً اتفاق عجیبی در این بازی افتاد و خودم شوکه هستم. پرسپولیس در این بازی دو گل زده بود و می‌توانست گل سوم را هم به ثمر برساند اما بازیکنان اعتماد به نفس لازم را نداشتند. با وجود این پرسپولیس با دریافت یک گل عجیب متزلزل شد و همان گل روحیه تیم را خراب کرد. این گل البته با اشتباه عجیب تیم داور به ثمر رسید چرا که ابتدا بازیکن حریف در موقعیت آفساید بود و سپس توپ به دوتا تأثیر خورد و داور گل را اعلام کرد. تیم نونهالان پرسپولیس دو هفته قبل هم در حالی که مقابل شاهین با دو گل پیش بود سه گل خورده و باخته بود و آن گل اشتباه تأثیر زیادی در شکست دوباره‌شان داشت.»

پیشکسوتان پرسپولیس در کانون اصلاح و تربیت

معمولاً تمرینات تیم پیشکسوتان پرسپولیس در دوره جدید روزهای سه‌شنبه هر هفته در زمین طرشت برگزار می‌شود اما این بار پیشکسوتان روز دوشنبه به کانون اصلاح و تربیت رفتند تا یک بازی دوستانه با بچه‌های اصلاح و تربیت انجام دهند. در این بازی که در سالن برگزار شد تیم پیشکسوتان پرسپولیس ابتدا دو گل خورد اما در نهایت با شش گل زده برنده شد. محمد منصوری، بهروز رهبری فرد، مرتضی فونونی زاده و... از جمله پیشکسوتان حاضر در این بازی بودند. علی پروین، حمید استیلی و مارکار آقاچایان هم از این بازی دیدن کردند.



یحیی گل محمدی

اجازه جدایی به هیچ بازیکنی نمی‌دهد

با اینکه گفته شده برخی بازیکنان پرسپولیس به صورت رسمی از تیم‌های لیگ برتری بیشتری دارند و در آخرین روزهای نقل و انتقالات خواهان پیدا کرده‌اند اما یحیی موافق جدایی هیچ بازیکنی نیست و با جدایی هیچ بازیکنی موافقت نکرده است. با اینکه شایعات مختلفی درباره پیشنهاد تیم‌های لیگ برتری به اسدیبگی، فرجی و هنانوف شنیده شده اما گل محمدی فعلاً به هیچ بازیکنی اجازه جدایی نمی‌دهد. یک مقام مسئول در تیم پرسپولیس این خبر را تأیید کرد.



علی پروین

عزم جدی برای آزادی بچه‌های زندانی

پیشکسوت پرسپولیس دیروز در کانون اصلاح و تربیت اعلام کرد خیلی دوست دارد و مایل است تا برای آزادی بچه‌هایی که به خاطر بدهی‌های ۲۰-۱۵ میلیون زندانی شده‌اند یا مشکلات کوچکی دارند که قابل حل است، اقدام کند. پروین اعلام کرد در این خصوص با مدیر کانون اصلاح و تربیت هم صحبت کرده و خودش و پیشکسوتان دیگر حاضرند در این خصوص پایش بگذارند و اقدام جدی داشته باشند. پروین البته در سال‌های گذشته هم چنین اقداماتی انجام داده بود.



بهروز رهبری فرد

منتقد جدید پرسپولیس

پیشکسوت سرخ‌ها که خیلی رک حرف می‌زند، در مصاحبه روز گذشته‌اش صراحتاً اعلام کرد پرسپولیس خوب بازی نمی‌کند و مشکلات جدی بخصوص در خط حمله دارد. مدافع سابق پرسپولیس گفته پرسپولیس در نیمه اول بازی با تراکتور کلا دفاع کرد و با توجه به حفظ ساختار و نگرانی که دارد باید بازی بهتری ارائه کند. رهبری فرد به این نکته هم معترض شد که چرا پرسپولیس با این همه هزینه مهاجم جذب نمی‌کند، که باید دید جواب کادر فنی به این ایرادها چیست.



برنامه فشرده پرسپولیس بعد از اردو و بازی‌های تیم ملی

بازی آسیایی - دربی - بازی آسیایی!

محمد فراکزلو

روزنامه نگار

دریافت ویزای بلغارستان به سفارت این کشور در تهران مراجعه کرده بودند و در بدترین حالت ۵ نفر از آنها یعنی نصف آن تعداد (بیرانوند، ترابی، امیری، کنعانی‌زادگان و پورعلی‌گنجی) در تیم ملی و دو بازی پیش رو خواهند بود و از ۵ نفر دیگر شاید یکی دو نفر (میلااد سرلک و سعید صادقی) به اردو دعوت شوند که البته تمام اینها در حد گمانه‌زنی است.

با این حال کار وقتی سخت خواهد شد که برنامه از اینجا به بعد را برای پرسپولیس و یحیی گل محمدی مرور کنیم. اگر حداقل ۵-۴ نفر از این نفرات همراه تیم ملی باشند، گل محمدی در

فاصله‌ای کوتاه تا اولین بازی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا نیمی از ترکیب اصلی تیمش را در اختیار نخواهد داشت.

تیم ملی در تاریخ ۱۶ شهریورماه در بلغارستان مقابل تیم ملی این کشور بازی خواهد کرد و در بازگشت به تهران روز ۲۱ شهریور باید مقابل آنگولا دومین بازی تدارکاتی فیفادی‌های خود را انجام دهد. در بهترین حالت بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس بعد از دو هفته دوری از تیم باشگاهی خود روز ۲۲ یا ۲۳ شهریورماه به تمرینات پرسپولیس باز خواهند گشت. شرایط وقتی سخت می‌شود که بدانیم

یحیی و کادرش چه برای ریکاوری ملی‌پوشان، چه قبل از این بازی آسیایی و چه ریکاوری کل تیم پیش و پس از دربی دشوار خواهد شد. برنامه پرسپولیس وقتی دشوارتر خواهد شد که بدانیم پرسپولیس سنتی تهران را مقابل استقلال برگزار کند و چنانچه بازی اول آسیایی این تیم خارج از خانه مثلاً در کشورهایی مثل هند یا ازبکستان باشد بحث بازگشت به موقع و ریکاوری تا آستانه این مسابقه سخت خواهد شد. برنامه هفته پنجم و تاریخ دربی هنوز مشخص نشده اما بعید است فاصله بازی آسیایی تا دربی زیاد باشد و کار

گزارش

اتفاق عجیب در مدل پرداخت پاداش بردها

حساب بسته است اما قول ۱۰ درصد پرداختی را داده‌اند

مطالبات حرفی نمی‌زد اما همان روز یکشنبه مثل تمام هفته‌های اخیر به اعضای تیم گفته شد احتمالاً تا آخر هفته باشگاه پرداختی خواهد داشت. هر چند اندازه پرداختی‌های باشگاه طبق وعده‌های چند هفته اخیر متفاوت بوده و شامل بخشی از آپشن‌های فصل قبل و قرارداد فصل جدید می‌شد اما این بار گفته شد احتمالاً ۱۰ درصد از رقم قرارداد فصل جدید به اعضای تیم پرداخت خواهد شد. البته که بازیکنان پرسپولیس خیلی به دریافت پول تا آخر همین هفته امیدوار نیستند چرا که می‌گویند هر هفته همین صحبت مطرح می‌شود اما خبری نمی‌شود. آنها حدود دو ماه است پولی دریافت نکرده‌اند. آخرین پرداختی باشگاه به

آنها همان ۱۳-۱۲ درصد باقیمانده قرارداد فصل قبل‌شان بود که حدود دو ماه قبل پرداخت شد. بعد از آن، همه تا شروع فصل جدید منتظر دریافت آپشن‌ها بودند اما دو هفته از فصل گذشت و حالا بخشی از قرارداد فصل جدید هم به مطالبات آنها اضافه شده که واقعاً معلوم نیست آخر این هفته به آنها پرداخت شود. از طرفی بازیکنان و کادر فنی با اطلاع از اینکه راه‌های کسب بودجه بر باشگاه بسته شده زیاد درباره پول حرف نمی‌زنند چون می‌دانند وقتی پولی در باشگاه نیست دنبال چه چیزی باشند؟ در عین حال حساب باشگاه پرسپولیس دوباره بسته شده و حتی اگر پولی هم فراهم شود تا حساب باشگاه باز نشود خبری از پرداختی تازه نخواهد بود.

از سوی دیگر پرسپولیس در دو بازی فصل جدید برنده شده و طبق روال مطالبات آنها اضافه شده اما انگار فرمول پرداخت پاداش این فصل تغییر کرده است و هر بردی پاداش ندارد. بعد از برد آلومینیوم هیچ صحبتی از پاداش نشد اما پس از پیروزی در تبریز رسانه رسمی باشگاه اعلام کرد در جلسه هیأت مدیره پنجشنبه هفته قبل مقرر شده برای این برد پاداشی شامل اعضای تیم شود. این یعنی که احتمالاً این فصل فقط پیروزی در بازی‌های بزرگ و مهم آن هم با تصویب هیأت مدیره پاداش خواهد شد و بازیکنان برای هر پیروزی در هر مسابقه‌ای نمی‌توانند طلب پاداش کنند.

